
RAKVERE VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Sõmeru 20. märts 2024 nr 134

Vee-ettevõtja määramine Veltsi külas

Rakvere Vallavolikogu 24.01.2024 määrusega nr 42 kehtestatud Rakvere valla ühisveevärgi ja –
kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2023-2035 ajakohastatud teksti kohaselt on Veltsi küla
ühisveevärgi torustiku kogupikkus ligikaudu 2380 m. Küla ühisveevärk on rekonstrueeritud 2001.
ja 2013.-2014. aastatel. Küla veevärk on AS Rakvere Vesi omandis. Veetorustikud paiknevad nii
reformimata riigimaal kui ka vallamaal. Vähesel määral läbib veetorustik ka eramaid, mille puhul
on seatud servituudid AS Rakvere Vesi kasuks.

AS Rakvere Vesi trasside omanikuna on 26.02.2024 esitanud Rakvere Vallavalitsusele avalduse,
milles palub AS Rakvere Vesi määrata vee-ettevõtjaks Veltsi külas.

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 24 lõiked 2-4,
konkurentsiseaduse § 14 ja 15, ning arvestades AS Rakvere Vesi esitatud ettepanekut, Rakvere
Vallavolikogu otsustab:

1. Määrata AS Rakvere Vesi (registrikood 10268413) Veltsi külas vee-ettevõtjaks alates
01.04.2024. a kuni 31.03.2033. a.

2. Vee-ettevõtja ülesandeks on varustada kliente ühisveevärgi kaudu veega ja korraldada
klientide kinnistute kanalisatsioonist reovee ära juhtimist ja puhastamist.

3. Punktis 1 nimetatud haldusülesannet rahastatakse vee-ettevõtja poolt osutatud teenuste eest
saadavatest tasudest.

4. Järelevalvet punktis 1 nimetatud haldusülesande täitmise üle teostab Rakvere Vallavalitsus.

5. Avalikustada käesolev otsus võrguväljaandes Ametlikud Teadaanded ja kohalikus ajalehes.

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

7. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada esitades vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras Rakvere Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik vaidlustatavast
otsusest või toimingust teada sai, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras.

(allkirjastatud digitaalselt)

Peep Vassiljev
1



Vallavolikogu esimees

2


